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Registreerimisleht lisatud

Päevakord:
1. Tagasiside kohtumisest Rõuge vallavanemaga ja Rõuge Noortevolikogu liikmetega
2. Tagasiside käigust Tallimajas ja mõttetalgud, mida saaksime teha tallimaja säilitamiseks
3. Tagasiside noorte- ja noortejuhtide koosolekust
4. Vaba aja veetmise võimaluste küsitlus 
5. Gümnaasiumireform ja sellega kaasnevate mõjude seminar
6. Tekkivate küsimuste ja ettepanekute arutamine

1.Tagasiside kohtumisest Rõuge vallavanemaga ja Rõuge Noortevolikogu liikmetega

Gertu Borodkina räägib kohtumisest Rõuge vallavanemaga ja Rõuge Noortevolikogu 
liikmetega. Gertu: Rõuge noortevolikogu rääkis, kuidas sujub nende töö ja nende suhetest 
valla vallavanemaga. Vallavanem kuulas probleemidest tallimaja asjus ja andis omapoolset 
nõu. Rõuge Noortevolikogus on liikmeid 17.

Gertu Borodkina rääkis võimalusest, et kui ei taheta jätta tervet maja võiksime teha 
volikogule ettepaneku, et Vana- Antsla tallimajas jääks noortele kasutamiseks vähemalt kaks 
ruumi.

2. Tagasiside käigust Tallimajas ja mõttetalgud, mida saaksime teha tallimaja 
säilitamiseks



Egely Pruuli räägib käigust Tallimajas, kohal käisid Egely, Gertu, Eliis, Anna-Liisa.

Egely Pruuli rääkis, mis juhtuks, kui tallimaja peaks ära kaduma ning, mida arvaksid sellest 
Vana-Antsla noored.  Egely: noored ütlesid, et kui kaoks Tallimaja veedaksid noored oma 
vaba aega kodus arvutis istudes.

Gertu Borodkina tegi ettepaneku uurida erinevaid projekte, mille kaudu saaks taotleda raha 
aitamaks tallimaja või asutada koht, kus saaksid olla noored.  

Volikogu liikmetel tekkis huvi uurida kohta, kus saaksid veeta noored oma vaba aega. Egely 
Pruuli pakkus, et võiksime uurida maja kohta Antsla Hauka konsumi platsil.

Gertu Borodkina tegi ettepaneku, et võiksime pildistada Tallimaja ruume ja sellest koostada 
esitlus, kuna volikogu enamus liikmeid pole näinud, millised on tallimaja ruumid.

Anna-Liisa Soe tegi ettepaneku, et Antsla Valla volikogu võiks pidada koosoleku Tallimajas 
nii, et neile tutvustatakse ka ruume.

Gertu Borodkina palub teha Elinil Tallimaja ruumidest pilte.

Volikogu liikmed otsustasid moodustada töögrupp,  kes tegelevad Tallimaja piltide ja esitluse 
koostamisega. Töögruppis on Egely, Gertu ja Anna-Liisa.

OTSUS:26. Aprill 13.15 saab kokku töögrupp kultuurimajas

3. Tagasiside noorte- ja noortejuhtide koosolekust

Egely Pruuli rääkis Kertu ettepanekust teha mess, et tutvustada Antsla huvitegevust.

Tehti ettepanek otsida aktiivseid inimesi, kes võiksid aidata korraldada messi ja muid üritusi.

4. Vaba aja veetmise võimaluste küsitlus 

Järgmise nädala jooksul tuleb läbi viia küsitlus. Vastajaid on olnud 193.

Moodustati töögrupp, kes tegelevad küsitluse kokkuvõttega. Töögrupis on Annely, Kristo ja 
Mari Liis

Kokkuvõte tuleb teha Aprilli lõpuks.

5. Gümnaasiumireform ja sellega kaasnevate mõjude seminar

Egely Pruuli uurib selle kohta täpsemalt.

6. Tekkivate küsimuste ja ettepanekute arutamine

Egely Pruuli räägib Gabriel Tamme soovist tagasi astuda aseesimehe kohast. Egely Pruuli 
loeb ette vestluse Gabriel Tammega.

Egely Pruuli palus teha Gabrielil avaldus.



Annely veidik tegi ettepaneku paluda Gabrielil oma kohast tagasi astuda, et aseesimeheks 
võiks astuda Gertu Borodkina

Volikogu liikmed nõustusid sellega.

Egely Pruuli räägib käigust Viljandi haridusmessil ja vestlusest Viljandi noortevolikoguga, 
neil on 23 liiget ning liikmed on jagatud gruppideks. Egely : Viljandi noortevolikogu rääkis, 
kuidas neil kõik algas ning hetkel on neil kõik hästi sujunud. Küsisime neilt ka koostöö kohta 
vallavanemaga, kuid ka nendel pole vallavanem koosolekutel. 

Egely Pruuli räägib Poliitika mõjutamise koolitusest. Egely: väga huvitav ja arendav, kuigi 
räägiti raskete sõnadega ning mõnest asjast aru ei saanud, tuli igati kasuks

Annely Veidik räägib õpilasesinduse koosolekust, kus kinnitati seisukohadokument seoses 
tasemetööde ja eksamitega, mis kajastab Õpilasliidu nägemust tasemetööde, põhikooli 
lõpueksamite ja gümnaasiumi riigieksamite korraldusest ning milles rõhutatakse, et 
eksamitööd ei tohiks olla seotud lõpetamisega.

Egely Pruuli räägib eelarvest, tuleb järgida eelarvet, et ei jääks väga üle ja ei tuleks puudu.

Annely Veidik: Kui eelarvesse on pandud üritused siis peaksime neil osalema kindlasti.

Annely Veidik tegi ettepaneku, et rääkida kooliga, et nad võiksid meiega koostööd teha, et 
noortevolikogu saaks kooli kaudu kasutada tasuta printimist.

Lisame noortekogud.ee Antsla noortevolikogu

Gertu Borodkina pakkus välja, et õpilased võiksid kujundada Antsla noortevolikogule logo.

Egely Pruuli rääkis, et Haapsalu ja Noarootsi osaluskogud tahavad teha suvel kokkusaamise 
Antsla noortevolikoguga.

Annely Veidik küsis, et kas meil on veel liikmeid, kes ei käi kohal? 

Volikogu liikmed arutasid, et on kaks liiget, kes käivad harva kohal

Annely Veidik tegi ettepaneku teha koos õpilasesindusega koostööd kui toimuvad talgud.

Egely Pruuli tegi ettepaneku kutsuda kokku juhatus ja Kurmet Müürsepp, rääkida, et üks noor 
võiks olla esindatud hariduskomisjonis ning arengu ja planeerimiskomisjonis.

OTSUS: Liikmed, kes ei saa mingil põhjusel osaleda noortevolikogu istungitel peavad 
teatama sellest esimeest.

 Egely Pruuli                                                                                        Mari Liis Leppoja 
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